令和６年１０月４日

保護者各位

都城さくら聴覚支援学校

校長 岩元 芳博

                                   PTA会長 舩越 憂希

                               合同学習会担当 木原 優子

授業参観並びに合同学習会について（御案内）

紅葉の候  保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、１１月の授業参観日及び合同学習会を下記のとおり計画いたしました。学校での子供さんの様

子を御覧いただき、御家庭等での教育の一助としていただければと考えております。

 なお、当日は合同学習会も計画いたしております。御多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

是非御参加くださいますよう御案内いたします。

記

１  期    日       令和６年１１月２２日（金）

２  日    程

（１）参観授業・学級懇談等

○ 幼稚部      １０：３０～１１：３０   参観授業（お話発表会）【プレイルーム】

○ 小学部  ２校時  ９：３５～１０：２０   参観授業

○ 中学部  ３校時 １０：３０～１１：１５   参観授業

           １１：２０～１１：５０   学級懇談

○ 高等部  ２校時  ９：３５～１０：２０   参観授業（自由参観）

３校時 １０：３０～１１：３０   参観授業（弁論大会）【律唱室】

１１：３５～１１：５５   学部懇談（高１、２）・学級懇談（高３）

（２）ＰＴＡ役員会

時 間  ９：００～９：３０     場 所  図書室

（３）学校保健委員会（中学部・高等部の申し込みをされた保護者）

時 間  １２：００～１２：５０   場 所  図書室

（４）合同学習会 （詳細については、後日配布するプリントをご覧下さい）

時 間  １３：００～１４：３０   場 所  律唱室

３ その他

（１） 上履き（スリッパ等）を御持参ください。

（２） 保護者駐車場は、校舎北側職員駐車場を御利用ください。

    ※ 幼稚部の保護者におかれましては、通常使用されている場所に駐車をお願い致します。

４ 幼児児童生徒等の流れ

幼稚部 小学部 中学部   高等部

9：00     登校

9：15～10：30 朝の会

       学級活動

10：30～11：30参観授業

(お話発表会)

11:30～    通常授業

14：30    下 校

１校時    通常授業

２校時    参観授業

３～６校時  通常授業

15：05    下校

１校時    通常授業

２校時    通常授業

３校時    参観授業

４校時    通常授業

(11:20～11:50  懇談)

５～６校時  通常授業

15：05    下校

１校時    通常授業

２校時   自由参観授業

10:30～11:30 参観授業

      (弁論大会)

11:35～12:05 通常授業

(11:35～11:55 懇談)

５～６校時  通常授業

15：05    下校

文書取扱

都城さくら聴覚支援学校

教務担当  外山 弘子

ＴＥＬ ０９８６（２２）０６８５

ＦＡＸ ０９８６（２２）０６２８